
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 

10 

	
	 PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 	 1 
Area Tecnica Lavori Pubblici 

Piazza Annunziata n. 3-98034 Francavilla di Sicilia (ME) 
tel: 0942 988001 — Fax: 0942 982523 

Reg. A.T. LL. PP. n. S'I del 	 a 	Reg. Gen. n. 172 dei 2710212012 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 

Oggetto: Servizio di noleggio di autocestello/gru con operatore gruista per la potatura di alberi di arredo urbano in 

Via Regina Margherita e Via Fra Cremete. CIG Z0503089E4. Ditta C.E.A.A. Edile Arti Artigianali Soc. Coop.. 

Liquidazione fattura n. 4 del 14/02/2012. 

Premesso: 
che la Giunta Comunale con Deliberazione n. 142 del 29/12/2011 ha deliberato: 

- di approvare il preventivo di spesa per il servizio di noleggio di autocestello/gru con operatore gruista per la 

potatura di alberi di arredo urbano in Via Regina Margherita e Via Fra Cremete; 

- di assegnare al Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. la  somma di € 1.452,00 occorrente per l'intervento; 

che il Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. con Determinazione n. 1030/Reg. Gen. del 17/11 ha determinato: 

- di scegliere per il servizio in parola il metodo di affidamento previsto dalI'art. 7 comma 2 del Regolamento dei 

lavori, servizi e forniture in economia, approvato con Deliberazione di C.C. n. 26 del 27/09/2011; 

- di affidare detta fornitura alla Ditta C.E.A.A. Edile Arti Artigianali Soc. Coop., con sede in c.da Fanterilli li Trav. - 

98034 Francavilla di Sicilia (ME), p. IVA n. 02916260835; 

- di impegnare la somma occorrente di € 1.452,00 compresa IVA al 21% al cap. 1830.17 cod. 1.01.08.04.00 (giusto 

imp. n. 730.01 del 30/12/2011) del bilancio comunale RR.PP. 2011; 

che detto servizio è stato effettuato nel rispetto di quanto concordato e delle vigenti norme in materia; 

Vista la fattura 4 del 14/02/2012 di € 1.200,00 oltre I.V.A. al 21 % di € 252,00 per un importo complessivo di € 

1.452,00 presentata dalla Ditta C.E.A.A. Edile Arti Artigianali Soc. Coop., con sede in c.da Fanterilli Il Trav. - 98034 

Francavilla di Sicilia (ME), p. ]VA n. 02916260835 per il suddetto intervento; 

Riscontratene la regolarità e congruità sulla contabilità effettuata, nonché la conseguente opportunità di liquidarla, in 

ossequio a quanto determinato nell'atto suindicato. 

Visti: 

- La Determina Sindacale n. 06 del 04/05/2010 di nomina dell'ing. Antonino Seminara quale Responsabile dell'Area 

Tecnica LL.PP.; 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il vigente Regolamento della contabilità comunale; 

DETERMINA 

- 	Di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione; 

- 	Di liquidare la somma di C. 1.452.00 compresa IVA al 21%, come da fattura allegata, per il servizio di noleggio di 

autocestello/gru con operatore gruista per la potatura di alberi di arredo urbano in Via Regina Margherita e Via 

Fra Cremete, alla Ditta C.E.A.A. Edile Arti Artigianali Soc. Coop., con sede in c.da Fanterilli Il Trav. - 98034 

Francavilla di Sicilia (ME), p. IVA n. 02916260835; 

- 	Di dare atto che la superiore somma trova copertura finanziaria al cap. 1830.17 cod. 1.01.08.04.00 (giusto imp. n. 

730.01 dei 30/12/2011) del bilancio comunale RR.PP. 2011; 

- 	Di accreditare la superiore somma sul c/c dedicato riportato nella dichiarazione allegata al presente atto; 
- 	Di trasmettere copia della presente Determina al Sindaco ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione e al 

servizio Finanziario del Comune per i provvedimenti di competenza avuto riguardo all'impegno di spesa già 

assunto sul Bilancio. 

Il' ea Tecnica LL.PP. 
in Se nara) 

ag. idil 



- 	 . 	 Comune di Francavilla di Sicilia 
'i--- 	 -.-_ 	 Provincia diMessina 

- 	 - 	 N Prot 0003969 in Arrivo del 21-02-2012 
Categoria 5 Classe 3 Fascicolo 7 

Cliente 

C.E.A.A. Edile Arti Artigianali Soc.Coop 	 I Comune di Francavilla di Sicilia - Area 
Sede Legale:C.da Fanterilli Il Trav. 	 Tecnica LL.PP. 
98034 Francavilla di Sicilia (ME) 	 Piazza SS Annunziata, 3 
Tel. 3934024287 13389876718 	 98034 Francavilla di Sicilia (ME) 
www.ceaa.lt  1 lnfo@ceaa.lt 	 P. IVA 00159650837 Cod. Fiscale 00159650837 
PJVA02916260835-lscriz ione A!bo Coop n°A 1 95752 

FATTURA 4 	 DATA 1410212012 

Pagamento R. D. 

note Pagamento  

Vostre Coordinate Bancarie 

Vostro Riferimento i lng.Seminara Antonino Resp. A.T. LL.PP. 

Note Appoggio Bancario - Unicredit S.p.a IBAN-IT 59 Y 02008 82180 000300427605 

Descrizione 	 u.m. Quantita' 	Prezzo 	Importo Iva 

Da Ordine numero 40 del 21/12/2011 
 

Noleggio di AutocestellolGru con operatore gruista formato e hh i 	20 	60100 	1.200,00 21 
qualificato secondo la vigente normativa. 

t ATTA C&t€ 
3E//2to E_ 

4t J 

REG--N XC 

/ 

Sconti 

Codice Descrizione 

rnze pagamenti 

1410212012 
€ 1.452,00 

Spese di trasporto 

- 	Imponibile % IVA 	Imposta 
1.200.00 	21 	 252,00 

Spese di incasso 

Totale Imponibile1 € 1.200,00 

Totale Iva € 252,00 

Totale € 1.452,00 

Pag.1/1 

prinvxl 	, ti ,  hrvnier/stampato con lnvolcex /www.tnx.i( 


